
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56, 318 00 

Kontakt ŠJ: tel.: 377 308 231 - 233, e-mail: kuchyne@souepl.cz 

 

Přihláška ke stravování a souhlas s inkasem 

Komerční banka: 39233311/0100 

 

Příjmení a jméno: …………………………………………………….…………………………………Datum narození:……………………… 

Škola, adresa: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Bydliště: ……………………………………………………………………….…….…………………………………………………………………………. 

Telefon zákonného zástupce: …………….………………………………….………..…………………………………………………………….. 

E-mail: …………………………………..……………………………………………………...................................................................... 

Číslo účtu, ze kterého bude prováděno inkaso:………………………………………………………………………………………………. 

Potvrzení souhlasu s inkasem do částky: ……………………. ,- Kč, pro ubytované ………………………….,- Kč 

(Obědy 1 200,00 Kč, celodenní strava 2 500,00 Kč) 

Potvrzení banky o přijetí povolení k inkasu (popřípadě doklad z internetového bankovnictví): 

(prosím nezadávejte žádný variabilní symbol, v takovém případě nebude inkaso provedeno) 

 

Datum, od kterého je inkaso povoleno: …………………………………………………………………………………. 

Upozornění: 
1. V závažných případech (např. nemoci) lze stravu odhlásit nejpozději v den stravování, a to do 7:00 h v kanceláři ŠJ, telefonicky na číslech 

377 308 231, 377 308 232 a 377 308 233 nebo e-mailem na adresu kuchyne@souepl.cz. 
2. Ve zdůvodněných případech (např. uzdravení a rod. důvody) je možné si stravu objednat po telefonické domluvě. 
3. Žáci mají právo denně odebrat oběd, ubytovaní žáci v domově mládeže mají právo odebrat i snídani a večeři. Žák, který nebyl přítomen 

ve škole, nemá nárok na odebrání stravy ve školní jídelně. Výjimkou je první den nemoci, kdy lze vydat jídlo, pokud nebylo možno včas 
jej odhlásit. Pokud jídlo nebude odhlášené v době nemoci nebo jiné nepřítomnosti z osobních důvodů žáka, ten uhradí stravné v plné 
výši tj.: za potraviny, věcné a osobní náklady. 

4. Přerušení nebo ukončení stravování je strávník povinen hlásit v pokladně ŠJ – telefonicky, emailem, osobně. 
5. Osobní údaje poskytnuté na této přihlášce budou zpracovány výhradně pro účely a po dobu nezbytnou k zajištění stravování. Další 

informace včetně kontaktů a možnosti uplatnění svých práv v oblasti ochrany osobních údajů (GDPR) lze nalézt na webových stránkách 
školy (https://www.souepl.cz/). 

 
Zákonný zástupce souhlasí se zpracováním čísla účtu pro potřeby bezhotovostního hrazení stravného škole. 
Zákonný zástupce nezletilého strávníka - žáka nebo zletilý strávník - žák, kteří jsou ubytováni ve školském ubytovacím zařízení (v domově  
mládeže), souhlasí s tím, že denně odebere pouze snídani a hlavní jídla, a to v hodnotě nákladů na potraviny ve výši součtu finančních 
normativů určených pro všechna jim náležející jídla podle odstavce 6 nebo 7 vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil (a) s Vnitřním řádem školní jídelny Středního odborného učiliště elektrotechnického, Plzeň, Vejprnická 56. 

 
 

………………………………………………                  …………………………………………………………... 

       Datum        Podpis zákonného zástupce, strávníka 

 

 

https://www.souepl.cz/


ČASTÉ DOTAZY 
 

1) Přihlášení ke stravování – co vše potřebuji? 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku ke stravování, potvrzení o povolení k inkasu (při platbě inkasem), 
Plzeňskou kartu 

2) Mohu přihlášku a souhlas s inkasem poslat emailem? 
Ano, je to možné, jen je potřeba v pokladně ŠJ aktivovat Plzeňskou kartu nebo zakoupit ČIP. 

3) Jakou formou je možné hradit stravné? 
Stravné je možné hradit inkasem, v hotovosti v pokladně ŠJ, bankovním převodem (variabilní symbol pro 
platbu vám sdělí v pokladně ŠJ) 

4) Co dělat při neprovedeném inkasu? 
Zkontrolovat nastavení – výše limitu inkasa, splatnost, neuvádět variabilní symbol. Platbu je možné uhradit  
jednorázově, VS  vám sdělí v pokladně ŠJ. 

5) Jak si vyzvednu objednanou stravu? 
Strávníkovi slouží k výdeji objednané stravy ČIP zakoupený v pokladně ŠJ nebo Plzeňská karta (pro Masarykovo 
gymnázium pouze Plzeňská karta). 

6) Co když zapomenu/ ztratím ČIP? 
V případě ztráty nebo zapomenutí ČIPU bude na objednanou stravu vystavena náhradní stravenka.  V případě 
ztráty je nutné zakoupit nový ČIP.   

7) Co když zapomenu/ ztratím / skončí platnost Plzeňské karty? 
V případě ztráty nebo zapomenutí Plzeňské karty bude na objednanou stravu vystavena náhradní stravenka.  
V případě výměny Plzeňské karty je nutné novou Plzeňskou kartu (pořízenou na PMDP) opět aktivovat 
v pokladně ŠJ. Pro odběr stravy nelze využívat VIRTUÁLNÍ PLZEŇSKOU KARTU. 

8) Jak si přihlásím stravu? 
Stravu je možné si přihlásit na objednávacím boxu ve školní jídelně nebo přes internet, popřípadě v pokladně 
ŠJ (nejpozději 2 pracovní dny předem do 15:00). Je nutné ji vždy přihlásit, není automaticky přihlášena. 

9) Jak si mohu objednat stravu přes internet? 
Pro přihlášení stravy slouží webové stránky nebo mobilní aplikace www.STRAVA.cz. Přihlašovací údaje pro 
přihlášení vám budou předány v pokladně ŠJ, popř. zaslány emailem. Telefonicky se přihlašovací údaje 
neposkytují.  

10) Co když ztratím nebo zapomenu přihlašovací údaje? 
Nové přihlašovací údaje mohou být zaslány emailem nebo předány strávníkovi v pokladně ŠJ. Automaticky 
dojde ke smazání původního hesla a bude nahrazeno heslem novým, které si strávník může změnit po 
přihlášení na stránky www.STRAVA.cz .  

11) Jak si odhlásím stravu?  
Stravu je možné si odhlásit na objednávacím boxu ve školní jídelně,  přes internet, telefonicky nebo osobně 
v pokladně ŠJ (nejpozději 2 pracovní dny předem do 15:00). V případě nemoci lze stravu odhlásit tentýž den 
do 7:00, telefonicky, emailem. 

12) Jak ukončím stravování? 
Stravování lze ukončit písemně, emailem nebo osobně v pokladně ŠJ. Při platbě inkasem je přeplatek vrácen 
na stejné číslo účtu, ze kterého bylo inkaso prováděno. Při platbě v hotovosti nebo převodem je nutné o 
vrácení přeplatku požádat písemně (emailem), kde bude uvedeno č. ú., na který bude přeplatek zaslán.  

13) Kdy jsou vráceny přeplatky? 
Přeplatky se automaticky vrací na konci školního roku. Na základě písemné žádosti je možné přeplatky vrátit 
dříve.  

14) Nenašli jste odpověď na vaši otázku? 
Více informací rádi poskytneme na telefonu 377 308 231, emailu kuchyne@souepl.cz 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:fialovalenka@souepl.cz

